



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TSK Consult ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 67 64 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Thomas Skaarup Klittenberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TSK Consult ApS  
Lyngby Hovedgade 46  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 67 64 56  
Stiftet: 22. januar 2010  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
10. regnskabsår

### Direktion

Thomas Strandet Skaarup Klittenberg

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder kapitalbesiddelse til virksomheder, samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.405 kr. mod -9.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.414 kr. mod 57.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.405</b>	<b>-9.385</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.405</b>	<b>-9.385</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.811	66.811
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-198</u>	<u>-58</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.414</b>	<b>57.368</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.414</b>	<b>57.368</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.368
Disponeret fra overført resultat	<u>-76.414</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.414</b>	<b>57.368</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	66.811
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>91.811</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>91.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>972</u>	<u>64</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>972</u></b>	<b><u>1.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.972</u></b>	<b><u>92.875</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-219.577	-143.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-94.577</b>	<b>-18.163</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.299	104.730
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>114.299</b>	<b>104.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	0	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.972</b>	<b>92.875</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets direktør har oplyst, at dattervirksomheden Advice People ApS er under lukning, hvorfor aktiviteten vil være i moderselskabet fremover.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	260.000	260.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>260.000</b>	<b>260.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-193.189	-260.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.811	112.507
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-45.696
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-260.000</b>	<b>-193.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>66.811</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-143.163	-200.531
Årets overførte overskud eller underskud	-76.414	57.368
	<b>-219.577</b>	<b>-143.163</b>



### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


